平成 27年度　第 3回学内委員会議事録

議事録作成：牛島晃司

開催日時：平成 28年 3月 24日（木）14時～ 15時

開催場所：久留米工業大学　100 号館　同窓会室

出席者：林副会長　以下敬称略　池田　梶山　牛島　青木

1.4 月学内委員会

決算は 3月中に髙西先生より連絡貰い実施する。

4月 7日 17時より学内委員会開催。

2. その他

・「卒業式・入学式に同窓生から 4人程出席しスピーチをしてもらいたい」について

　沖縄は都合がつかない。

　来賓席で「おめでとう」の一言でいい。

　相手の都合もあり人選には時間がかかるので次年度からは？

　式はどちらも平日に行われるので、定年退職をしている可能性の高い 3期生までがいいのでは。

　➡来年度卒業式からにしてもらうよう大学に返事。

●大学へ提出する書類

　・2016 年度入学式のスピーチは辞退。2016 年度卒業式から対応予定。

　・留年生分同窓会費返金の為、留年生及び保護者氏名等の情報公開依頼。

　・同窓会費徴収時期を現行の 4年後期から 1年時に変更依頼。